УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА

( У п р а в л е н и е  о б р а з о в а н и я  г о р о д а )

П Р И К А З
№ 5 9 9

№
г. Благовещенск

Об утверждении состава
наблюдательного совета

В соответствии со ст.ст.10,11 Федерального закона дт 03.11.2006 №174-ФЗ
(ред. от 04.11.2014) «Об автономных учреждениях», Уставом Муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 47
г.Благовещенска»
п р и к а з ы в а ю ;

1. Утвердить наблюдательный совет Муниципального автономного дошколь
ного образовательного учреждения «Детский сад № 47 г.Благовещенска» в следу
ющем составе:

Власова Татьяна Михайловна -  заместитель начальника управления образо
вания администрации города Благовещенска, представитель органа, осуществля
ющего функции учредителя;

Евтушенко Сюзанна Валентиновна -  консультант отдела управления и рас
поряжения муниципальным имуществом Комитета по управлению имуществом
муниципального образования города Благовещенска;

Сиренко Раиса Михайловна - юрист, ИП Денисенко;
Туз Анастасия Анатольевна -  главный специалист отдела кадров ОАО МТС;
Стасюк Ирина Анатольевна - воспитатель МАДОУ «ДС № 47 г.Благовещен

ска».
2. Считать утратившим силу приказы управления образования города от

15.02.2018 №101 «Об утверждении состава наблюдательного совета», от
03.07.2018 № 378 «О внесении изменений в приказ от 15.02.2018 № 101 «Об утвер
ждении состава наблюдательного совета».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Репину JI.H.,
заместителя начальника управления образования города.

Начальник управления образования города •ЭтБ.Поцелуева

		2024-01-26T12:13:50+0900
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 47 ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА"
	я подтверждаю этот документ